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برنامه

بایرن قهرمان تله کام کاپ شد
بایرن مونیــخ موفق شــد بــا شکســت دادن 
وردربرمن قهرمان  تله کام کاپ 2۰۱۷ شــود.  در 
این رقابت های  چهارگانه که به میزبانی ورزشگاه 
بوروســیا پارک گلادباخ برگزار شــد، در دیدار 
نهایی بایرن مونیخ با 2 گل توماس مولر و خوان 
برنات وردربرمن را شکست داد و عنوان قهرمانی 
این بازی ها را به دست آورد.   این رقابت ها در یک 
وقت 45 دقیقه ای برگزار می شود و در دیدار اول 
بایرن مونیخ با تک گل لواندوفسکی هوفنهایم را 
شکســت داده بود. در بــازی رده بندی گلادباخ 
دوباره در ضربات پنالتی مغلوب حریف خود شد 

و این بار 6- 5  به هوفنهایم باخت.  

گزارش

از  در رقابت های  تنیس ویمبلدون مســئولان برگزاری بسیاری 
تنیسورها را مجبور کردند که حتی از لباس های زیر سفید استفاده 
کنند تا قوانین بازی ها رعایت شــود.  با این حال کفش  تنیسورها 
کمتر با رنگ های غیر از ســفید توجه تماشاگران را به خود جلب 
می کند.  نکته جالب درباره کفش  توماس بردیچ این بود که بر روی 

این کفش  عکس صورت نواک جوکوویچ قرار داشت.

عکس نوشت

نگاهی به خریدهای منچستر در دوران پسا فرگوسن

منچســتریونایتد در دیــداری 
دوســتانه، با نتیجه 5- 2 تیم 
لس آنجلس گلکســی را از پیش رو برداشــت 
تا شــروع خوبی در پیش فصل داشــته باشد. 
منچســتری ها در حالــی خود را بــرای فصل 
آینده آماده می کنند که در طول 2 فصل اخیر 
پر هزینه ترین تیم قاره سبز در نقل و انتقالات 
بوده اند و مســلما انتظارات از این تیم بسیار 
بالاســت. خوزه مورینیو به خوبی می داند که 
دیگــر قهرمانی در جام حذفی یا جام اتحادیه 
کافی نخواهد بود و هواداران متعصب تیم اول 
منچستر بی صبرانه منتظر اولین قهرمانی تیم 
محبوبشــان در لیگ برتر جزیــره در دوران 
پسا  فرگوســن هســتند. علاوه بــر لیگ برتر 
منچستر به لیگ قهرمانان اروپا هم برگشته و 
مسلما با ترکیبی پر ستاره حذف زودهنگام از 
این رقابت ها به هیچ عنوان برای شیاطین  سرخ 
قابل  توجیه نخواهد بود.   روزنامه بیلد آلمان با 
اشاره به خریدهای نجومی منچستریونایتد در 
دوران پســا فرگوسن به این نکته اشاره کرده 
که ایــن فصل مورینیو برای قهرمانی در لیگ 

برتر از سوی مسئولان اولدترافورد تحت  فشار 
خواهد بود. 

 شروع خریدها با مویس
دیویــد مویس، اولین جانشــین فرگوســن 
۷8 میلیون یورو برای خریــد بازیکن هزینه 
کــرد. خوان ماتا)44 میلیون یــورو( و مروان 
فلینــی )32،2 میلیــون یــورو( مهم تریــن 

خریدهای وی بودند. 
 ولخرجی های هلندی

بعــد از ناکامی دیوید مویــس نوبت به لوئیز 
فن گال هلندی رســید تا بلکه با تجربه بالای 
خود بتواند منچســتر را بــه روزهای خوبش 
برگردانــد. اولیــن فصل حضور فــن گال در 
اولدترافورد ۱95 میلیون یورو خرج روی دست 
باشگاه گذاشــت و این مربی هلندی با خرید 
دی ماریا)۷5 میلیون یورو(، لوک شــاو)5. 3۷ 
میلیون یورو(،آندره هره را)36 میلیون یورو( و 
مارکوس روخو)2۰ میلیون یورو( و بازیکنانی 
همچون دالی بلیند و فالکائو حسابی ریخت و 
پــاش کرد. خریدهــای نجومی فــن گال در 
دومین فصل حضورش هم ادامه داشــت و با 

۱56 میلیون یورو هزینه، خریدهای این مربی 
هلندی در مجموع 2 فصل به 34۰ میلیون یورو 
رســید. آنتونی مارســیال)6۰ میلیون یورو(، 
مورگان اشــنایدرلین )34،8 میلیــون یورو(، 
باستین شواین اشــتایگر )9،8 میلیون یورو(، 
ماتئو دارمیان )۱۷،9 میلیون یورو( و  ممفیس 
دیپــای )33،8 میلیون یورو( خریدهای بزرگ 

فن گال در دومین فصل حضورش بودند. 
 ادامه ولخرجی ها

با آمــدن خــوزه مورینیو رونــد خریدهای 
نجومی من یونایتد ادامه داشت و اولین فصل 
حضور آقای خــاص در تئاتر رویاها هزینه ای 
۱85 میلیــون یورویــی را به دنبال داشــت. 
در آن فصــل پــل پوگبا)۱۰5 میلیون یورو(، 
میخیتاریان)42 میلیون یورو(، اریک بیلی)38 
میلیون یورو( مهم ترین خریدهای شــیاطین 
ســرخ بودند که بعدها زلاتــان و یانوزای نیز 
به عنوان بازیکن آزاد به این لیســت پر زرق 
و برق اضافه شــدند. این فصل هم منچســتر 

بــا مورینیو تا بــه این جا ۱2۰ میلیون یورو در 
نقل و انتقالات تابســتانی هزینه کرده اســت.  
لوکاکــوی 85 میلیون یورویی و لیندلوف 35 
میلیون یورویی ستارگان تازه وارد تئاتر رویاها 
هســتند و با ادامه حضور فعال منچســتر در 
بازار تابستانی احتمالا باید منتظر چند خرید 

بزرگ دیگر هم باشیم. 
 رسیدن به مرز 750 میلیون

منچســتری ها در دوران پســا  فرگوســن به 
مرز ۷5۰ میلیون یورو هزینه رســیده اند و با 
این هزینه نجومی همچنان هواداران این تیم 
در حســرت قهرمانی دوبــاره در لیگ برتر به 
سر می برند. با توجه به این مسئله مسلما این 
فصل مورینیو فقط و فقط با قهرمانی در لیگ 
برتــر یا لیگ قهرمانان می توانــد انتظارات را 
برآورده کند و دیگر هواداران و از همه مهم تر 
مســئولان اولدترافورد حاضر نیستند فصل را 
با قهرمانی در جام حذفــی یا جام اتحادیه و 

خیریه سر کنند. 

حسرت قهرمانی با 750 
میلیون یورو هزینه! 

2 روز پیش بود که با انتقال پر ســروصدای لئوناردو 
بونوچــی از یوونتوس به میلان که در رســانه های 
ایتالیایی از آن به  عنوان کودتای نقل و انتقالات یاد شــد، روسونری 
یک مدافع خوب دیگر را از چنگ رقیــب پرآوازه اش یووه درآورد و 
سبد خریدش را پرتر از قبل کرد.  کالچو حالا یک رقیب جدید برای 
یوونتوس دارد.  میلان، غول خفته ای که خط و نشــانش را با جذب 
یکی از مهره های کلیدی یووه برای این تیم و دیگر حریفان کشید. 
 لئوناردو بونوچی که بی تردید یکی از بزرگ ترین مدافعان حال حاضر 
دنیاست، در ازای 4۰ میلیون یورو راهی سن سیرو شد.  او بعد از متیو 
موساچو  ، فرانک کسیه، ریکاردو رودریگس، آندره سیلوا، فابیو بورینی، 

هاکان چالهان اوغلــو، آندرا کونتی و لــوکاس بیلیا، نهمین خرید 
تابســتانی میلان بود.  البته که می توان از دوناروما هم به عنوان یک 
خرید داخلی دیگر یاد کرد.  دروازه بان ۱8 ساله که قراردادش را تمدید 
و پیشنهادات وسوسه کننده ای را رد کرد تا در میلان بماند.  روسونری 
بعد از ناکامی های چند فصل اخیر تصمیم گرفته از خواب بیدار شود 
و مالــکان چینی قول دادند این تیم را به جایگاه ویژه ای که پیش از 
این داشته، برسانند.  نه تنها فصل آینده بونوچی کاپیتان میلان خواهد 
بود،  بلکه ماسیمیلیانو میرابلی و مارکو فاسونه به عنوان مدیر ورزشی 
و مدیر جدید این تیم معرفی شدند و گنارو گتوسو هم هدایت جوانان 
این تیم را به عهده گرفته اســت.  پس پول از کجا می آید؟  سال های 

مدیریت سیلویو برلوسکونی، نخست وزیر اسبق ایتالیا در این باشگاه 
به پایان رســیده و او میلان را به کنسرسیوم چینی که رهبر آن لی 
یونگونگ است  ، فروخته است.  چینی  ها به محض ورود یک هدف را 
به عنوان اصلی ترین هدف تعیین کردند و آن هم بازگرداندن این تیم 
بزرگ به روزهای اوج است.   مدت ها بود که در سری A رقابتی برقرار 
نبود و رم و اینتر هیچ کدام نمی توانســتند از پس این یووه بر بیایند. 
 حالا میلان با مالکان جدید چینی وارد رقابت شده است.  حتی گفته 
می شود شاید هنوز خریدهای چینی ها در میلان تمام نشده باشد. پیر 
امریک اوبامیانگ، مهاجم دورتموند و آلوارو موراتای اسپانیایی دیگر 

بازیکنانی هستند که در رادار آن ها قرار دارند.  

غول خفته بیدار می شود؟ به بهانه فعالیت خوب میلان در نقل و انتقالات

 استوک ســیتی در قبال مارکو آرناتوویچ، ســتاره خــود، 3۰ میلیون پوند 
می خواهد. 

 اختلاف بین کونته و مســئولان باشگاه چلسی پس از ناکامی های آبی ها در 
نقل و انتقالات بالا گرفته است. 

 تاتنهام در تلاش است با 5۰ میلون پوند، راس بارکلی، ستاره اورتون را جذب 
کند. 

 چنگیز اوندر، ستاره باشاکشهیر و تیم ملی ترکیه به رم پیوست. 
 رم در تلاش اســت ریاض محرز، ستاره لسترسیتی را با 4۰ میلیون یورو به 

خدمت بگیرد. 
 دانیلو، مدافع رئال مادرید در فهرســت خرید چلسی قرار دارد و آن ها سعی 

می کنند این مدافع 26 ساله را جذب کنند. 
 بارسلونا برای این که بتواند مارکو وراتی را به خدمت بگیرد، باید پیشنهاد فعلی 

خود را که 6۰ میلیون یورو  ست افزایش دهد. 
 نولیتو، مهاجم منچسترسیتی به سویا پیوست. 

 یوونتوس با 4۰ میلیون یورو به اضافه استورارو برای جذب برناردسکی تلاش 
خواهد کرد. 

 برای جایگزینی بونوچی، یوونتوس با 42 میلیون یورو برای جذب کاستاس 
مانولاس از رم اقدام خواهد کرد. 

 تیمو باکایوکو، ستاره 22 ساله موناکو بالاخره رسما راهی چلسی شد. 
 برتولاچی، بازیکن 26 ساله میلان به صورت قرضی راهی جنوا شد. 

 یوونتوس پیشنهاد 6۱ میلیون پوندی چلسی برای جذب ساندرو را رد کرده. 
 داگلاس لوئیز، هافبک  ۱9 ســاله واسکوداگاما با قرارداد 5  ساله به ارزش ۱۰  

میلیون پوند به منچسترسیتی پیوست. 
 پالاس، وستهام، ســاوتهمپتون، شــالکه، لیون و مارسی قصد جذب منیر 

الحدادی، مهاجم جوان بارسا را دارند. 
 موناکو در ســوئیس برای امباپه یک محافظ شخصی استخدام کرده تا همه 
جا او را همراهی کند.  ســتاره جوان از صحبت با هواداران و رســانه ها نیز منع 

شده است.   
 یونایتد در صورت جدایی دخیا، احتمالا کســپر اشمایکل را از لستر جذب 

خواهد کرد. 

نقل و انتقالات

از آغاز دوران مربی گری پپ گواردیولا، او را به عنوان یک ســرمربی هجومی می شناســیم اما ضعف مفرط دفاعی سیتی در فصل قبل باعث شده تا این تیم به شدت 
به دنبال تقویت خود در این بخش باشــد.  حالا نکته جالب توجه این جاســت که 4 بازیکن از 5 بازیکن فعلی فاز دفاعی سیتی از زمان حضور گواردیولا راهی این تیم 
شده اند. اولین بازیکن، جان استونز بود که فصل قبل با 55 میلیون یورو از اورتون راهی سیتی شد و 3 بازیکن دیگر شامل ادرسون با 4۰ میلیون یورو از بنفیکا، واکر 

با 55 میلیون یورو از تاتنهام و مندی نیز به احتمال قریب به یقین با 5۰ میلیون یورو از موناکو به جمع سیتیزن ها ملحق شده اند.

خانه تکانی پپ 

در ترکیب سیتی

سانچس می خواهد در لیگ 
قهرمانان بازی کند

 الکسیس سانچس که برای گذراندن تعطیلاتش به 
شــیلی رفته، در گفت و گو با رسانه های این کشور 
عنوان کرده قصد دارد در لیگ قهرمانان بازی کند: 
»من می خواهــم در لیگ قهرمانان بازی کنم، البته 
آینده ام تنها به خودم بســتگی ندارد و باید منتظر 
تصمیم آرســنال بمانم. من تصمیم خودم را گرفتم 
و منتظر پاسخ آرسنال هستم.  از کودکی رویای فتح 
لیگ قهرمانان را داشتم و می خواهم در این رقابت ها 

بازی کنم. «

مورینیو: رونالدو از رئال  نمی رود
آقای خــاص می گوید جــذب بازیکنــی همچون 
کریســتیانو رونالدو برای منچســتریونایتد همانند 
ماموریتی غیرممکن اســت.   او در خصوص شایعاتی 
کــه در ماه های اخیــر در مورد احتمال بازگشــت 
کریستیانو رونالدو به منچستریونایتد و علاقه مندی 
این باشــگاه نســبت به جذب فوق ســتاره پرتغالی 
کهکشانی ها مطرح بوده ، اظهار داشت: »نمی خواهم 
باشگاهم وقت خود را بر سر بازیکنانی که ماموریت 
غیرممکن هستند، هدر بدهد.  رونالدو بازیکن مهمی 
برای رئال مادرید اســت، بازیکنی با قدرت اقتصادی 
بالا.  دلیلی هــم نمی توانیم پیدا کنیم که فکر کنیم 

رونالدو می تواند رئال را ترک کند. « 


